
EXTRAORDINARIOS DEL SEGUNDO SEMESTER Y ANUALES 2024-2025

CURSO Y GRADO ASIGNATURA DÍA HORA FECHA 

1 ADE Derecho Digital (1º ADE) / Eduardo Fernández / Eladio Tesouro lunes 23/06/2025 16:00

1 ADE Visión Cristiana Del Hombre y la Sociedad (1º ADE)/ Alejandro Cortés / Mirian Cortés miércoles 25/06/2025 16:00

1 ADE Liderazgo (1º ADE)/ Ángel Losada/ Luis A. Rivas jueves 26/06/2025 16:00

1 ADE Economía de la Unión Europea (1º ADE) / Emiliano Centanni / Francisco Borja Mesa lunes 30/06/2025 16:00

1 ADE Estadística y Programación para los Negocios I (1º ADE) / Mayte Gómez / Luis Rivas miércoles 02/07/2025 16:00

1 ADE Metodología de la Investigación (1º ADE) / Manuel Lázaro Pulido / Mayte Gómez jueves 03/07/2025 16:00

2 ADE Derecho Fianciero y Tributario (2º ADE)/ Eladio Tesouro / Antonio A. Acosta lunes 23/06/2025 19:00

2 ADE Dirección Financiera y Gestión de Riesgos(2º ADE)/ Alberto Matellán / Luis Rivas miércoles 25/06/2025 19:00

2 ADE Gestión de Equipos y del Tiempo (2º ADE)/ Irene Martín / Mayte Gómez jueves 26/06/2025 16:00

2 ADE Entorno Digital (2º ADE)/ Marta María García / María García Salvador lunes 30/06/2025 19:00

2 ADE Habilidades De Escritura y Comunicación Oral (2º ADE)/ Irene Martín / Alberto Zuñiga miércoles 02/07/2025 16:00

2 ADE Contabilidad Finaciera (2º ADE)/ María García Salvador / Marta María García jueves 03/07/2025 19:00

3 ADE Dirección Estratégica de Marketing (3º ADE)/ Irene Martín / Francisco Borja Mesa lunes 23/06/2025 16:00

3 ADE Dirección Estratégica, Innovación y Tecnología ( 3º ADE)/ Francisco Borja Mesa / Alberto Zuñiga martes 24/06/2025 16:00

3 ADE Gestión y contexto Jurídico de las Insurtech( 3º ADE)/ Alberto Zuñiga / Francisco Borja Mesa jueves 26/06/2025 16:00

3 ADE Gestión de la Empresa Familiar( 3º ADE)/ Irene Martín / Mayte Gómez lunes 30/06/2025 16:00

3 ADE Operaciones de Banca y Bolsa( 3º ADE)/ Francisco Borja Mesa / Marta García Salvador miércoles 02/07/2025 16:00



EXTRAORDINARIOS DEL SEGUNDO SEMESTER Y ANUALES 2024-2025

CURSO Y GRADO ASIGNATURA DÍA HORA FECHA 

1 DERECHO Derecho Romano (1º DERECHO)/ José María Rodríguez-Veleriro / Laura Magdalena lunes 23/06/2025 16:00

1 DERECHO Visión Cristiana Del Hombre y la Sociedad (1º DERECHO)/ Alejandro Cortés / Mirian Cortés miércoles 25/06/2025 16:00

1 DERECHO Derecho Civil I(1º DERECHO) / Jesica Delgado / Sonia Rebollo jueves 26/06/2025 16:00

1 DERECHO Teoría y Filosofía del Derecho( 1º DERECHO) Manuel Lázaro Pulido / Jesica Delgado lunes 30/06/2025 16:00

1 DERECHO Derecho Constitucional I (1º DERECHO)/ Elena Mendez / Mirian Cortés miércoles 02/07/2025 16:00

1 DERECHO Metodología de la Investigación (1º DERECHO) / Manuel Lázaro Pulido / Mayte Gómez jueves 03/07/2025 16:00

2 DERECHO Derecho Financiero y Tributario (2º DERECHO)/ Eladio Tesouro / Antonio Ángel Acosta lunes 23/06/2025 19:00

2 DERECHO Derecho Penal I (2º DERECHO) Enrique de Santiago / Sonia Rebollo miércoles 25/06/2025 19:00

2 DERECHO Derecho Administrativo I ( 2º DERECHO) Jesus Avezuela/ Elena Olga Mendez lunes 30/06/2025 19:00

2 DERECHO Derecho del Trabajo y Seguridad Social (2º DERECHO) Sonia Rebollo / Jesica Delgado miércoles 02/07/2025 19:00

2 DERECHO Derecho Constitucional Comparado(2º DERECHO)/ Jose María Sánchez / Laura Magdalena jueves 03/07/2025 19:00

3 DERECHO Derecho Penal Parte Especial (3º DERECHO) Enrique de Santiago / Sonia Rebollo lunes 23/06/2025 16:00

3 DERECHO Derecho Procesal I (3º DERECHO) Sonia Rebollo/ Enrique De Santiago miércoles 25/06/2025 16:00

3 DERECHO Derecho Mercantil II (3º DERECHO) Antonio Ángel Acosta / Eladio Tesouro jueves 26/06/2025 16:00

3 DERECHO Protección Internacional de los Derechos Humanos ( 3º DERECHO)/ Elena O. Mendez / Mirian Cortes lunes 30/06/2025 16:00

3 DERECHO Derecho Civil IV (3º DERECHO) Jesica Delgado / Sonia Rebollo miércoles 02/07/2025 16:00



EXTRAORDINARIOS DEL SEGUNDO SEMESTER Y ANUALES 2024-2025

CURSO Y GRADO ASIGNATURA DÍA HORA FECHA 

1 RRII Derecho Digital (1º RRII) / Eduardo Fernández / Eladio Tesouro lunes 23/06/2025 16:00

1 RRII Visión Cristiana Del Hombre y la Sociedad (1º RRII)/ Alejandro Cortés / Mirian Cortés miércoles 25/06/2025 16:00

1 RRII Liderazgo (1º RRII)/ Ángel Losada/ Luis A. Rivas jueves 26/06/2025 16:00

1 RRII Introducción a las Relaciones Internacionales ( 1º RRII)/ Bruno Macciotta / Daniel Gonzalo lunes 30/06/2025 16:00

1 RRII European Union ( 1º RRII)/ Emiliano Centanni / Bruno Macciotta miércoles 02/07/2025 16:00

1 RRII Metodología de la Investigación (1º RRII) / Manuel Lázaro Pulido / Mayte Gómez jueves 03/07/2025 16:00

2 RRII Derecho Financiero y Tributario (2º RRII)/ Eladio Tesouro / Antonio Ángel Acosta lunes 23/06/2025 19:00

2 RRII Gestión de Equipos y del Tiempo (2º RRII)/ Irene Martín / Mayte Gómez jueves 26/06/2025 16:00

2 RRII Entorno Digital (2º RRII)/ Marta María García / María García Salvador lunes 30/06/2025 19:00

2 RRII Estructura Económica Mundial( 2º RRII)/ María García Salvador / Marta María García martes 01/07/2025 19:00

2 RRII Habilidades De Escritura y Comunicación Oral (2º RRII)/ Irene Martín / Alberto Zuñiga miércoles 02/07/2025 16:00

2 RRII Derecho Constitucional Comparado(2º RRII)/ Jose María Sánchez / Laura Magdalena jueves 03/07/2025 19:00

3 RRII Conflictos y Territorio Internacional (3º RRII)/ Daniel Gonzalo / Bruno Macciotta lunes 23/06/2025 16:00

3 RRII Globalization And Regional Integration (3º RRII)/ Francisco Borja Mesa / Daniel Gonzalo miércoles 25/06/2025 16:00

3 RRII Public Opinion and Political Communication(3º RRII)/Emiliano Centanni / Bruno Macciotta jueves 26/06/2025 16:00

3 RRII Protección Internacional de los Derechos Humanos ( 3º RRII)/ Elena O. Mendez / Mirian Cortes lunes 30/06/2025 16:00

3 RRII Poverty and Integration (3ºRRII)/ Stuart Patrick / Daniel Gonzalo miércoles 02/07/2025 16:00


